1

证券代码：000868         证券简称：ST 安凯           公告编号：2021-032

安徽安凯汽车股份有限公司

关于2021年3月份产销情况的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽安凯汽车股份有限公司截至 2021年 3 月份产销快报数据如

下：

                                              单位：辆

品  目 2021 年 3月份 本年累计
累计数量较去年同期

增减比率

产量  266   765  4.37%

其中：大型客车 36  123  -0.81%

      中型客车  114   396  57.77%

      轻型客车  116   246  -31.28%

销量  223   737  31.84%

其中：大型客车  31   125  30.21%

      中型客车  95   384  138.51%

      轻型客车  97   228  -24.50%

本表为销售快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。同

时，提醒广大投资者，不能以公司产销数据直接推算公司业绩情况。

特此公告

安徽安凯汽车股份有限公司董事会

2021年 4 月 10日